СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

___________ № ____

О признании утратившим силу

решения Совета депутатов

муниципального образования

Зубаревский сельсовет

Оренбургского района № 140 от

26.12.2014 «О принятии целевой

программы «Пожарная безопасность

муниципального бюджетного

учреждения культуры «Центр

культуры и библиотечного

обслуживания «Зубаревский»

муниципального образования

«Зубаревский сельсовет

Оренбургского района Оренбургской

области на  2015-2017 годы».

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

Оренбургский район, на основании экспертного заключения государственно-

правового управления Губернатора и Правительства Оренбургской области

от 26.09.2017 № 21/476/2017, Совет муниципального образования

Зубаревский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Признании утратившим силу решение Совета депутатов

муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района

№ 140 от 26.12.2014 «О принятии целевой программы «Пожарная

безопасность муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр

культуры и библиотечного обслуживания «Зубаревский» муниципального

образования «Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской

области на  2015-2017 годы».

2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования-

Председатель Совета депутатов

                                 Ю.И.Свидерский